
A1 A2 A3 A4 勝点 得点 失点 差 順位

B1 B2 B3 B4 勝点 得点 失点 差 順位

C1 C2 C3 C4 勝点 得点 失点 差 順位

7 -3 4

LIGA EASE フットサルフェスタ2008 2008年9月28日（日）鳥取市民体育館

×1-3 1 4C4 DⅢa ×1-2 △2-2

7○3-1 7 4 3 1

6 -1 3

C3 ノブ ○3-2 △1-1

1 2

C2 キャッツ･アイ･セピア ×2-3 △1-1 △2-2 2 5

7 6○3-2 ×2-3 ○2-1 6

Cグループ

×0-8B4

C1 ブラスト

○7-3

○8-0

0 4×3-7岩美高校サッカークラブ ×1-12 -23

214 4

427

3

B3 湖山キャッツアイ △3-3 ○3-1

10

7

×1-3 3 11 1B2 Japan's ×3-4

○4-3 △3-3 7 19○12-1

Bグループ

B1 FC 山一

A4 FC SAMBA △1-1 ×0-3 4

10

2

×0-4 1 1 5

7 12 1

9 5 4

-4

3×2-3 6 8 -2○3-0

○3-2

3×1-5

6○4-0A3 ダイヤモンドヘッズ

Aグループ

A1 EASEミストゥーラ

A2 Preguica

×2-3

4 5 1○5-1 ○3-2 7 9△1-1



2位 3位

2 3 0 1

0 1 4 2

3 0 2 7

E
A
S
E
ミ
ス

ト
ゥ
ー
ラ

F
C
山
一

ノ
ブ

⑪の敗者 ⑪'の敗者

ダイヤモンドヘッズ

⑫'15:10

湖山キャッツアイ FC山一

E
A
S
E
ミ
ス

ト
ゥ
ー
ラ

Ⅱ

LIGA EASE フットサルフェスタ2008　　決勝トーナメント

優勝

② ③ Ⅲ

⑩14:00

⑪'14:35

⑫15:10

①

⑪14:35

⑩'14:00

Ⅰ

ダ
イ
ヤ
モ
ン
ド
ヘ
ッ

ズ

湖
山
キ
ャ
ッ
ツ
ア
イ

ブ
ラ
ス
ト

F
C
山
一



No. 時間 No. 時間

9:30 9:30

① 10:00 EASEミストゥーラ - Preguica ①' 10:00 ダイヤモンドヘッズ - FC SAMBA

② 10:25 FC山一 - Japan's ②' 10:25 湖山キャッツ･アイ - 岩美高校サッカークラブ

③ 10:50 ブラスト - キャッツアイ･セピア ③' 10:50 ノブ - DⅢa

④ 11:15 EASEミストゥーラ - ダイヤモンドヘッズ ④' 11:15 Preguica - FC SAMBA

⑤ 11:40 FC山一 - 湖山キャッツ･アイ ⑤' 11:40 Japan's - 岩美高校サッカークラブ

⑥ 12:05 ブラスト - ノブ ⑥' 12:05 キャッツアイ･セピア - DⅢa

⑦ 12:30 EASEミストゥーラ - FC SAMBA ⑦' 12:30 Preguica - ダイヤモンドヘッズ

⑧ 12:55 FC山一 - 岩美高校サッカークラブ ⑧' 12:55 Japan's - 湖山キャッツ･アイ

⑨ 13:20 ブラスト - DⅢa ⑨' 13:20 ノブ - キャッツアイ･セピア

⑩ 14:00 Ⅲ - ① ⑩' 14:00 ② - ③

⑪ 14:35 Ⅰ - ⑩'の勝者 ⑪' 14:35 ⑩の勝者 - Ⅱ

⑫ 15:10 ⑪の勝者 - ⑪'の勝者 ⑫' 15:10 ⑪の敗者 - ⑪'の敗者

LIGA EASE フットサルフェスタ2008

■Ａコート　タイムスケジュール ■Ｂコート　タイムスケジュール

対戦チーム名 対戦チーム名

※決勝トーナメントの対戦組合せは、予選リーグ終了後、決勝トーナメント進出チームによる抽選にて決定します。

※お帰りの際には、忘れ物やゴミ等がないようご注意下さい。

開場・受付開始 開場・受付開始

表彰式 自由解散



Aコート審判担当表 Bコート審判担当表

No. 時　間 主審 ２審 No. 時　間 主審 ２審

① 10:00 vs ① 10:00 vs

② 10:25 vs ② 10:25 vs

③ 10:50 vs ③ 10:50 vs

④ 11:15 vs ④ 11:15 vs

⑤ 11:40 vs ⑤ 11:40 vs

⑥ 12:05 vs ⑥ 12:05 vs

⑦ 12:30 vs ⑦ 12:30 vs

⑧ 12:55 vs ⑧ 12:55 vs

⑨ 13:20 vs ⑨ 13:20 vs

⑩ 14:00 vs ⑩ 14:00 vs

⑪ 14:35 vs ⑪ 14:35 vs

⑫ 15:10 vs ⑫ 15:10 vs

表彰式

試　　合 試　　合

表彰式



組合せ

		LIGA EASE フットサルフェスタ2008												2008年9月28日（日）鳥取市民体育館 トットリシミンタイイクカン

		Aグループ				A1		A2		A3		A4		勝点 カチテン		得点 トクテン		失点 シッテン		差 サ		順位 ジュンイ

		A1		EASEミストゥーラ				○5-1		○3-2		△1-1		7		9		4		5		1

		A2		Preguica		×1-5				×2-3		○3-0		3		6		8		-2		3

		A3		ダイヤモンドヘッズ		×2-3		○3-2				○4-0		6		9		5		4		2

		A4		FC SAMBA		△1-1		×0-3		×0-4				1		1		5		-4		4

		Bグループ				B1		B2		B3		B4		勝点 カチテン		得点 トクテン		失点 シッテン		差 サ		順位 ジュンイ

		B1		FC 山一 ヤマイチ				○4-3		△3-3		○12-1		7		19		7		12		1

		B2		Japan's		×3-4				×1-3		○7-3		3		11		10		1		3

		B3		湖山キャッツアイ コヤマ		△3-3		○3-1				○8-0		7		14		4		10		2

		B4		岩美高校サッカークラブ イワミコウコウ		×1-12		×3-7		×0-8				0		4		27		-23		4

		Cグループ				C1		C2		C3		C4		勝点 カチテン		得点 トクテン		失点 シッテン		差 サ		順位 ジュンイ

		C1		ブラスト				○3-2		×2-3		○2-1		6		7		6		1		2

		C2		キャッツ･アイ･セピア		×2-3				△1-1		△2-2		2		5		6		-1		3

		C3		ノブ		○3-2		△1-1				○3-1		7		7		4		3		1

		C4		DⅢa		×1-2		△2-2		×1-3				1		4		7		-3		4





トーナメント

		LIGA EASE フットサルフェスタ2008　　決勝トーナメント ケッショウ

										優勝 ユウカツ		ダイヤモンドヘッズ

																				2位 イ		湖山キャッツアイ コヤマ														3位 イ		FC山一 ヤマイチ

										2														3														0		1

																⑫15:10																						⑫'15:10

						0						1										4						2

								⑪14:35																⑪'14:35												⑪の敗者 ハイシャ				⑪'の敗者 ハイシャ

												3		0						2		7														EASEミストゥーラ				FC山一 ヤマイチ

												⑩'14:00								⑩14:00

				Ⅰ						②				③				Ⅲ				①						Ⅱ

				EASEミストゥーラ						湖山キャッツアイ コヤマ				ブラスト				ノブ				ダイヤモンドヘッズ						FC山一 ヤマイチ





タイムスケジュール

		LIGA EASE フットサルフェスタ2008

		■Ａコート　タイムスケジュール												■Ｂコート　タイムスケジュール

		No.		時間 ジカン		対戦チーム名 タイセンメイ								No.		時間 ジカン		対戦チーム名 タイセンメイ

				9:30		開場・受付開始 カイジョウウケツケカイシ										9:30		開場・受付開始 カイジョウウケツケカイシ

		①		10:00		EASEミストゥーラ		-		Preguica				①'		10:00		ダイヤモンドヘッズ		-		FC SAMBA

		②		10:25		FC山一 ヤマイチ		-		Japan's				②'		10:25		湖山キャッツ･アイ コヤマ		-		岩美高校サッカークラブ イワミコウコウ

		③		10:50		ブラスト		-		キャッツアイ･セピア				③'		10:50		ノブ		-		DⅢa

		④		11:15		EASEミストゥーラ		-		ダイヤモンドヘッズ				④'		11:15		Preguica		-		FC SAMBA

		⑤		11:40		FC山一 ヤマイチ		-		湖山キャッツ･アイ コヤマ				⑤'		11:40		Japan's		-		岩美高校サッカークラブ イワミコウコウ

		⑥		12:05		ブラスト		-		ノブ				⑥'		12:05		キャッツアイ･セピア		-		DⅢa

		⑦		12:30		EASEミストゥーラ		-		FC SAMBA				⑦'		12:30		Preguica		-		ダイヤモンドヘッズ

		⑧		12:55		FC山一 ヤマイチ		-		岩美高校サッカークラブ イワミコウコウ				⑧'		12:55		Japan's		-		湖山キャッツ･アイ コヤマ

		⑨		13:20		ブラスト		-		DⅢa				⑨'		13:20		ノブ		-		キャッツアイ･セピア

		⑩		14:00		Ⅲ		-		①				⑩'		14:00		②		-		③

		⑪		14:35		Ⅰ		-		⑩'の勝者 ショウシャ				⑪'		14:35		⑩の勝者 ショウシャ		-		Ⅱ

		⑫		15:10		⑪の勝者 ショウシャ		-		⑪'の勝者 ショウシャ				⑫'		15:10		⑪の敗者 ハイシャ		-		⑪'の敗者 ハイシャ

						表彰式 ヒョウショウシキ												自由解散 ジユウカイサン

		※決勝トーナメントの対戦組合せは、予選リーグ終了後、決勝トーナメント進出チームによる抽選にて決定します。 ケッショウタイセンクミアワヨセンシュウリョウゴケッショウシンシュツチュウセンケッテイ

		※お帰りの際には、忘れ物やゴミ等がないようご注意下さい。 カエサイワスモノトウチュウイクダ





審判担当表

		Aコート審判担当表 シンパンタントウヒョウ																				Bコート審判担当表 シンパンタントウヒョウ

		No.		時　間 トキアイダ		試　　合 ココロゴウ										主審 シュシン		２審 シン				No.		時　間 トキアイダ		試　　合 ココロゴウ										主審 シュシン		２審 シン

		①		10:00						vs												①		10:00						vs

		②		10:25						vs												②		10:25						vs

		③		10:50						vs												③		10:50						vs

		④		11:15						vs												④		11:15						vs

		⑤		11:40						vs												⑤		11:40						vs

		⑥		12:05						vs												⑥		12:05						vs

		⑦		12:30						vs												⑦		12:30						vs

		⑧		12:55						vs												⑧		12:55						vs

		⑨		13:20						vs												⑨		13:20						vs

		⑩		14:00						vs												⑩		14:00						vs

		⑪		14:35						vs												⑪		14:35						vs

		⑫		15:10						vs												⑫		15:10						vs

						表彰式 ヒョウショウシキ																				表彰式 ヒョウショウシキ





